

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Tedavi Hiz. Genel Müd. Eğitim
Tanıtım Ve Ulusal Koordinasyon Şb.
24 Ocak 2011 14:13:58 /3507



Sayı : B-10-0-THG-0-06-00-02-708/
Konu: Ulusal Organ Nakli Bilgi Sistemi

GENELGE

2011 / 4

Bilindiği üzere, ülke genelinde böbrek nakli yapılan tüm merkezlerde nakil olmak isteyen kişilerin bilgileri, Bakanlığımız Ulusal Organ Nakli Bekleme Listesi Programına kaydedilmekte, Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü bünyesinde Organ Nakli Ulusal Koordinasyon Merkezi (UKM) tarafından bu kayıtlar esas alınarak sadece Böbrek bekleyen hasta işlemleri ve kadavra donör dağıtım işlemleri gerçekleştirilmekte idi.

Ülke genelinde canlı ve kadavradan gerçekleşen tüm (böbrek, karaciğer, kalp, akciğer, pankreas ve ince barsak) organ nakilleri ile organ bekleyen hasta bilgilerini içeren yeni Ulusal Organ Nakli Bilgi Sistemi oluşturma çalışmaları tamamlanmıştır. Bu sistem, öncelikle organ nakli merkezleri, bölge koordinasyon merkezleri (BKM) ve UKM tarafından kullanılacak olup canlı ve kadavra donör bilgileri ile nâkile ilişkin dokümanlar öncelikle sisteme kayıt edilerek takip edilecektir.

Bu bağlamda organ nakli bekleyen hastalar, nakillerinin gerçekleştirilmesini istedikleri merkezlere başvurabileceklerdir. Başvurunun yapıldığı organ nakli merkezleri tarafından hasta kimlik ve doku tiplene bilgileri ile programda istenen tüm bilgiler, güncel olarak ulusal organ nakli bilgi sistemine kaydedilecektir. Kadavra donör temini vb. işlemler için BKM' ler yetkilendirilerek, gerektiğinde bölgesinde bulunan tüm hastanelere sistemi kullanma yetkisi verebilecektir.


Sistemde tutulacak her türlü kişisel bilginin gizliliği esastır. Bu kapsamda, sisteme giriş yapacak olan kişiler, kaydı bulunan hastaların bilgilerinin amaç dışı kullanımını engelleyecek önlemleri almak, hasta haklarına ve kişisel haklara riayet etmekle yükümlüdür.

Halen UKM ve organ nakil merkezlerince kullanılan programda bulunan tüm veriler hazırlanmış olan yeni sisteme Bakanlıkça aktarılacaktır. Ancak aktarılan verilerin yeni sistemle uyumlu çalışabilmesi ve eşleştirme işlemlerinin yapılabilmesi için gerekli kontrol ve güncelleme (doku grupları ve sistemdeki tüm bilgiler) ilgili merkezlerce yapılacaktır. Mevcut kullanıcı adı ve şifreleri yeni sistemde de aynen geçerli olacaktır. Yeni sisteme <http://sbu3.saglik.gov.tr/sbdoku/> adresine girilmek suretiyle ulaşılabilecektir.

Sisteme 24.01.2011 tarihinde böbrek dağıtım işlemleri ile başlanacak olup, 07.02.2011 tarihinde başta karaciğer dağıtımı olmak üzere tüm organlar sistem üzerinden dağıtılacaktır. Sistemde kaydı olmayan hastalara organ dağıtımı yapılmayacaktır.

Bu amaçla, nakil merkezlerinin 07.02.2011 tarihine kadar organ bekleyen tüm hasta giriş kayıtlarını yapmaları ve kayıtları en kısa sürede güncellemeleri hususunda;

Gereğini önemle rica ederim.


Prof. Dr. Nihat TOSUN
Bakan a.
Müsteşar

DAĞITIM:

Gereği:

81 İl Valiliği

Bilgi: İdari Mali İşler Daire Başkanlığı